terça-feira, 12 de setembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 375 -2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: CIDADE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DA AREA DE SAUDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 13.753.836/0001-09

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE GERENCIAMENTO E OPERACIONALIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE.

PRAZO: 12 meses

VALOR: R$  5.198.600,40 ( cinco milhões cento e noventa e oito mil seiscentos reais e quarenta centavos

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PROJETO/ATIVIDADE: 2092
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000
FONTE DE RECURSOS: 02

UNIDADE: 0801 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
PROJETO/ATIVIDADE: 2091
ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000
FONTE DE RECURSOS: 14

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 25 de agosto de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6F4BE5A6084EDAA5EDA2DA0AE715BD6

		2017-09-12T14:55:00-0300